Allegato B

Livelli - Operai

Retribuzione lorda mensile

1.159,07

1.256,16

1.286,55

1.344,57

1.428,33

Rateo 13a e 14a

12

Rateo gg permessi ex-
festivita soppresse

0,4

Rateo gg Ferie

2,5

Totale retribuzione
(Imponibile contributivo e
del T.F.R.)

fondo formazione

Contr. INPS azienda

INAIL

Ente Bilaterale

Totale Contributi

T.F.R.

Totale generale mensile
costo da riportare nel
modello "offerta
economica”




